

Tietoa musiikin perusteiden lukuvuodesta 2018–2019



Ryhmään ilmoittautuminen

Musiikin perusteiden ryhmiin on ilmoittauduttu sähköisesti keväällä 2018. Jos olet saanut kesäkuun aikana sähköpostivahvistuksen mupe-ryhmäsi ajankohdasta ja tarkistanut muiden ryhmäaineiden ajat, voit mennä suoraan sopimaan soittotuntisi. Ilmoittautumistilaisuuteen 15.8. osallistuvat ne oppilaat, joiden mupe-ryhmä ei ole tiedossa. Jos oppilas ei ole esimerkiksi vielä koskaan opiskellut mupea (ja ei ole saanut siitä vahvistusviestiä kesäkuussa), hän tulee valitsemaan mupe-ryhmänsä paikan päälle ilmoittautumispäivänä. Musiikin perusteiden opiskelu aloitetaan pääsääntöisesti 10-vuotiaana (v. 2007 syntyneet). v. 2008 ja sen jälkeen syntyneet voivat halutessaan aloittaa opinnot, jos ryhmissä on tilaa. Opiskelu alkaa tasolta 1A.

Jotkut ryhmät ovat täyttyneet jo kevään ilmoittautumisissa. Täysiin ryhmiin on ollut mahdollista jonottaa. Jonotustilanne tarkistetaan ilmoittautumispäivänä. Jos sinun pitää jostakin syystä tarkistaa musiikin perusteiden ryhmäsi, aineen ryhmälistat ja lukujärjestykset ovat nähtävillä Opistotalon 4 ja 5 krs:n ilmoitustauluilla ko. päivänä. Lukujärjestykset ovat nähtävillä myös Sibeliuksen opiston nettisivuilla. Ryhmien maksimikoko on 12 oppilasta. Toimisto ja rehtori vastaavat ilmoittautumisiin ja ryhmävaihdoksiin liittyviin puhelintiedusteluihin toimiston aukioloaikoina.

Opistotason musiikin perusteisiin (4A) on ilmoittauduttu tänä keväänä ensimmäistä kertaa sähköisesti. Virheellisiä ilmoittautumisia on tullut jonkin verran, ja ryhmä on siksi näyttänyt täydeltä. Suosittelemme, että opistotason uudet opiskelijat käyvät vahvistamassa ilmoittautumisensa ja varmistamassa paikkansa ilmoittautumistilaisuudessa. Jos paikalle on hankala päästä, voit olla yhteydessä suoraan 4A-kurssin opettajaan (elina.haapamaki@sibeliusopisto.fi).

Musiikin perusteiden opistotason opintoja ei tarvitse aloittaa välttämättä heti seuraavana vuonna perustason päättymisen jälkeen. Jos et ole varma tulisiko sinun aloittaa opistotason mupe vai ei, tule ilmoittautumistilaisuuteen tai ole yhteydessä mupe-opettajaan.

Lukuvuoden aloitus

Mupe-tunnit alkavat **maanantaina 20.8.2018** lukujärjestyksen mukaisesti. Verkatehtaan mupe-luokat sijaitsevat 5. kerroksen pitkällä käytävällä (luokat 554 ja 550). Turengin toimipisteen mupe-luokka (luokka 212) sijaitsee 2. kerroksessa. Hattulan mupe-luokka sijaitsee Juteini-talon 2. kerroksessa.

Huom. Hattulan mupe-ryhmät alkavat poikkeusaikatauluin. Marjuskan ryhmät kokoontuvat ensimmäisellä opetusviikolla kaikki yhteisesti torstaina 23.8. klo 15.15-16.15, aloitusviikon jälkeen Hattulan opetus jatkuu lukujärjestyksen mukaisesti.

Mupe-opettajien, rehtorin ja toimiston yhteystiedot:

Anniina Lehto

(1A, 3A, opistotaso)

anniina.lehto(at)sibeliusopisto.fi

puh. 044 3621 282

Verkatehtaan mupe-luokka 554

Turengin toimipisteen luokka 212

Elina Haapamäki

(2B, 3B, opistotaso)

elina.haapamaki(at)sibeliusopisto.fi

puh. 044 554 0254

Verkatehtaan mupe-luokka 550

Sara Tulla-Koskela

(1B, 2A, 2B, 3B)

sara.tulla-koskela(at)sibeliusopisto.fi

puh. 040 544 1592

Verkatehtaan mupe-luokka 554

Marjuska Santala

(Hattula)

marjuska.santala(at)sibeliusopisto.fi

puh. 040 5878427

Hattulan toimipiste

Tuija Sottinen

(1B, 1A+B, 2A+B, Turenki)

tuija.sottinen(at)sibeliusopisto.fi

puh. 050 3576 915

Verkatehtaan mupe-luokka 550,

Turengin toimipiste

Rehtori Tapio Hurri

tapio.hurri(at)sibeliusopisto.fi

puh. 050 595 2380

Toimisto

toimisto(at)sibeliusopisto.fi

puh. (03) 644 6711

Musiikin perusteiden tunnilla tarvittavat välineet

Mupe-tunneilla tarvitaan lyijykynä ja kumi, nuottiviivastovihko tai -paperia sekä kansio tuntimonisteita varten. Muut tarvikkeet (esim. mahdollinen kirja) ilmoitetaan ryhmäkohtaisesti tunnilla ja mupe-ryhmien nettisivuilla: <https://sites.google.com/a/sibeliusopisto.fi/mupe/home>

Osallistuminen musiikin perusteiden opetukseen

Poissaolot on aina ilmoitettava opettajalle, mieluiten etukäteen sähköpostilla tai tekstiviestillä. Tunnelta voi olla poissa kolme kertaa lukukaudessa. Jos tämä ylittyy pienellä määrällä, voit neuvotella poissaolojen korvaamisesta itsenäisin tehtävin. Jos tiedät, että joudut olemaan pois tunnilta, poissaolon voi korvata kyseisellä viikolla osallistumalla toisen samantasaisen ryhmän tunnille. Rungas poissaolojen määrä voi estää opintojen edistymisen ja seuraavalle tasolle siirtymisen. Poissaoloja emme korvaa esim. tukiopetuksen muodossa.

Tuntien lisäksi oppilas osallistuu 1-2 kertaa vuodessa johonkin mupe-ryhmän esitykseen, jotka voidaan järjestää myös muuna kuin normaalina opetusaikana. Opetukseen sisältyy myös arviointikeskusteluja, jotka järjestetään pääsääntöisesti kaksi kertaa vuodessa lukukausien loppupuolella. Poikkeusaikatauluista tiedotetaan hyvissä ajoin sekä sähköpostitse että mupe-ryhmien omilla sivuilla. Pyydämme ilmoittamaan opettajalle oppilaan mahdollisesta erityisen tuen tarpeesta, jotta pystymme tukemaan häntä parhaamme mukaan opintojen alusta asti. Kaikissa oppilaisiin liittyvissä asioissa noudatamme ehdotonta luottamuksellisuutta.

Avoimet ovet

Oppilaiden perheenjäsenet ovat lämpimästi tervetulleita seuraamaan opetusta lukuvuoden aikana. Pyydämme kuitenkin ajoittamaan vierailun joko **marraskuulle tai tammi-helmikuulle**. Silloin ryhmät ovat ehtineet kunnolla muotoutua eikä opetuksessa ole poikkeusaikatauluja. Tunteja voi tulla seuraamaan spontaanistikin, mutta olisi mukavaa, jos voitte ilmoittaa tulostanne etukäteen opettajalle.

Tapahtumat

Lokakuussa järjestetään 1- ja 2-tason mupe-oppilaille suuren suosion saavuttanut ryhmäytymistapahtuma "mupe-bileet". Ohjelmaan sisältyy mupeen liittyviä leikkejä ja leikkimielisiä kilpailuja. Tapahtumaan osallistuminen on vapaaehtoista.

Kevätkaudella, maaliskuussa pidetään musiikin perusteiden konserttitapahtuma, "mupe-festarit". Konserteissa esitetään lukuvuoden aikana harjoiteltua ja sävellettyä ohjelmistoa. Esiintymisellä voidaan korvata kurssien osasuorituksia. Osa ryhmistä tulee lukuvuoden aikana osallistumaan myös musiikkiopistossa järjestettävään Kamukemut-kansanmusiikkiinprojektiin.

Kivaa lukuvuotta toivottaen mupe-opet Anniina, Elina, Sara, Tuija ja Marjuska